
*S00EX01YYN5K* 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV 
MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:  SAPEKOR s.r.o. 

Lípová 1128/ 

73701  Český Těšín 

  
ZNAČKA SPISU:  
ČÍSLO JEDNACÍ: MMH/133059/2023 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 

E-MAIL: 

  
DATUM: 22.05.2023  

 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 1/3 

 

OBJ/OKS/191/2023 - Dodávka a montáž dvojhoupaček na území města 

Identifikace zadavatele:  statutární město Havířov 

se sídlem:    Svornosti 86/2, 736 01 Havířov – Město 

Identifikační číslo:   002 97 488 

DIČ:     CZ 002 97 488 

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

číslo účtu:    19-1721604319/0800 

zastoupeno:    Ing. Ivetou Grzonkovou, vedoucí odboru komunálních služeb 

(dále též „objednatel“) 
 

Dle cenové nabídky k VZ/172/OKS/23 „Dodávka a montáž dvoj-houpaček na dětská hřiště v 
Havířově“, u Vás objednáváme dodávka a montáž 4 ks celonerezových dvoj-houpaček včetně 
dopadové plochy na dětská hřiště na území města Havířova. 
 

Označení Umístění Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH 

1. 

ul. Odlehlá u čp. 1136/2 

(viz. plánek umístění) 

Celonerezová dvoj-houpačka 
s jedním „baby“ sedákem a 
jedním klasickým sedákem 

35 066,24 42 430,15 

Pryžová zatravňovací 
dopadová plocha 

18 960,00 22 941,60 

  Montáž + doprava 8 173,00 9 889,33 

2. 

ul. U Stromovky u čp. 272/24 

(viz. plánek umístění) 

Celonerezová dvojhoupačka 
s jedním „baby“ sedákem a 
jedním klasickým sedákem 

35 066,24 42 430,15 

Pryžová zatravňovací 
dopadová plocha 

18 960,00 22 941,60 

  Montáž + doprava 8 173,00 9 889,33 



 
 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 2/3 

 

3. 

ul. U Tesly u čp. 1172/1 

(viz. plánek umístění) 

Celonerezová dvojhoupačka 
s jedním „baby“ sedákem a 
jedním klasickým sedákem 

35 066,24 42 430,15 

Úprava stávající kačírkové 
dopadové plochy  5 500,00 6 655,00 

  Montáž + doprava 8 173,00 9 889,33 

4. 

ul. A. Staška u čp. 1088/5 

(viz. plánek umístění) 

Celonerezová dvojhoupačka 
s jedním „baby“ sedákem a 
jedním klasickým sedákem 

35 066,24 42 430,15 

Úprava stávající kačírkové 
dopadové plochy 

5 500,00 6 655,00 

  Montáž + doprava 8 173,00 9 889,33 

Cena celkem 221 876,96 268 471,12 

 

Termín ukončení realizace:   do 60 dní ode dne vystavení objednávky 

Celková cena za objednávku:   221.876,96 Kč bez DPH (268.471,12 Kč s DPH) 

 

Faktura bude vystavena po vyhotovení protokolu o převzetí dokončené zakázky a bude obsahovat 
náležitosti běžného daňového dokladu dle § 28 písm. a) až l) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí stanovených právními předpisy 
musí daňový doklad obsahovat i tyto údaje: 
- označení plátce:   statutární město Havířov 

odbor komunálních služeb 

Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město 

- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
objednávky) 
- číslo objednávky 

- bankovní spojení 
- označení zhotovitele: přesný název zhotovitele, čitelné jméno a příjmení vystavitele faktury 

 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. 
 

Zhotovitel je dále povinen: 
- při plnění veřejné zakázky dodržovat všechny pracovněprávní předpisy, předpisy v oblasti 
zaměstnanosti, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí. 
- zajistit, aby všechny osoby, které se budou na plnění podílet, byly vedeny v příslušných registrech 
(zejména živnostenském rejstříku a registru pojištěnců), měly příslušná povolení k pobytu v České 
republice a k výkonu pracovní činnosti a byly proškoleny z problematiky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky dle platných právních 
předpisů. 



 
 

MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA | SVORNOSTI 86/2 | HAVÍŘOV-MĚSTO | 736 01 | IČO: 00 29 74 88 

tel: +420 596 803 111 | fax: +420 596 803 350 | posta@havirov-city.cz | IDDS: 7zhb6tn | www.havirov-city.cz 3/3 

 

- minimalizovat negativní dopady na životní prostředí, zejména minimalizovat odpady, emise a jiná 
znečištění či poškození životního prostředí, šetřit energii a vodu, účinně využívat zdroje a v případě 
možnosti opětovně použít odpad či materiál. 
- zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům i poddodavatelům v další 
úrovni dodavatelského řetězce. 
 

Před zahájením montáže a po ukončení prací vyzve zhotovitel zástupce zadavatele 
 k přejímce a sepsání protokolu o převzetí dokončené zakázky. 

 

 

 

 

Ing. Iveta Grzonková 

vedoucí odboru komunálních služeb 

 

 

 

bohbos
Textový rámeček
Za věcnou správnost: Ing. Bohuslava Bošanská, referent OKSHavířov, 22.05.2023




